
Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

115-92-19 WDB4374651V217188 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.06.2021

1. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004934

zdanitelného plnění

UK004934

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

Pracovní operace

PopisPozice
43694101

TLAKOVZDUSNE POT

26117501

PREVODOVKA NA FUN

29101203

OVLADANI SPOJKY O

54101101

KRATKY TEST PROVE

54102002

CHYBOVA PAMET PO

54101001

ELEKTRICKE ZARIZENI

43153001

TESNOST OKRUHU PN

43185202

REGULATOR TLAKU V

43156001

VEDLEJSI SPOTREBIC

ZKONTROLOVAT

01110001

ZJISTENI STAVU U PO

ZAUČENÍ PLYNOVÉHO

Práce celkem:

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

115-92-19 WDB4374651V217188 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.06.2021

2. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004934

zdanitelného plnění

UK004934

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

Objednaný materiál

Katalogové číslo / Název
A0025402697

VENTIL MAGNE
A0009890807

BRZDOVÁ KAPA
N003861010009

KROUŽEK REŽN
N915017010100

MATICE PŘESU
A0002610283

TRUBKA OLEJO
A0054293844

VENTIL
A0009940203

TLAKOVÝ KROU
A0009870446

KROUŽEK TĚSN
Q8930005

ODMAŠŤOVAČ
A0004319431

MĚŘÍCÍ BOD
A0009971548

KROUŽEK TĚSN
A4379900070

T-KUS
A0004290927

TLAČNÝ KROUŽ

!!! NENÍ DAŇOVÝ

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

115-92-19 WDB4374651V217188 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.06.2021

3. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004934

zdanitelného plnění

UK004934

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

CELKEM BEZ DPH 61 212,00 KčRekapitulace DPH

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

David
Svoboda

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2021.04.21
08:14:58 +02'00'

Elektronický podpis - 26.4.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Hudeček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 9.12.2021 14:29:49-000 +01:00


